



یک شنبه ۵ آذر ۱۳۹۶ ۷ ربیع الاول ۱۴۳۹
سال شانزدهم شماره ۲۶۲۷
۸ صفحه ۱۰۰۰ تومان
www.daryanews.ir
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
Aba Beton Sahel
تولید و عرضه بتن استاندارد
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۹۲۹۳۲
کارخانه: ۳۱-۳۰-۳۲۵۶۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۳

ورود لندیگ کرافت ساخت ایران به خط ترانزیت بندرلنگه



سرپرست اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس هرمزگان خبرداد

چهار هزار کلاس درس غیراستاندارد در هرمزگان

بیش از صد هزار دانش آموز هرمزگانی در کلاس‌های درس غیراستاندارد درس می‌خوانند

سرپرست اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس هرمزگان گفت: چهار هزار و ۲۵ کلاس درس غیراستاندارد در هرمزگان نیازمند بازسازی و مقاوم سازی است. به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خلیج فارس، نوید احمدی افزود: از این شمار، هزار و ۵۹۸ کلاس درس تخریبی و دو هزار و ۴۲۷ کلاس درس نیازمند مقاوم سازی است. وی گفت: بیش از صد هزار دانش آموز هرمزگانی در این کلاس‌های درس غیراستاندارد درس می‌خوانند که برای بازسازی و مقاوم سازی این کلاس‌ها به چهارصد میلیارد تومان اعتبار نیاز است. سرپرست اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس هرمزگان بهره برداری می‌رود.

هشتمین گردهمایی مدیران بیمه سینا

در بندرعباس

صفحه ۸ را بخوانید

اعلام آمادگی قطری ها برای تجارت

با هرمزگان

صفحه ۸ را بخوانید

فرمانده منطقه یکم نداجا خبر داد

ایجاد مناطق استراتژیک در چابهار و جاسک

فرمانده منطقه یکم نداجا روز گذشته در نشست با خبرنگاران با بیان اینکه ۷۰ درصد مرزهای کشور زمینی است و فقط ۳۰ درصد مرز آبی داریم ، گفت: بیش از ۹۳ درصد صادرات و واردات کالا و ۱۰۰ درصد صادرات نفت از ناحیه دریا و فقط ۷ درصد صادرات و واردات کالا از مرز زمینی انجام می‌شود.

به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور «دریا» ، امیر درباردار حسین آزاد اظهار داشت: رقم بالای صادرات و واردات از مرزهای آبی کشور ، اهمیت دریا را در سرنوشت مملکت نشان می‌دهد. وی تصریح داشت: معتمد هر چه سریعتر بایستی سواحل مکران آباد شود و مناطق استراتژیک را در چابهار و جاسک ایجاد نمایم. به گفته وی ، در دریا اگر اقتدار نباشد باید صدای دیگران را بشنویم و حضور مستمر در دریا باعث

در نمایشگاه پژوهش و فناوری هرمزگان رونمایی شد

دستگاه آب ساز ۲۰۰ لیتری جهاد دانشگاهی

نمایشگاه حضور دارند. حمید یاسی پور طهرانی با بیان اینکه نسبت به سال گذشته با رشد صددرصدی غرفه‌ها روبه‌رو هستیم، خاطر نشان کرد: در سال‌های گذشته بیشتر از ۳۰ غرفه نداشتیم اما امسال از نظر عنوانی ۱۰۰ درصد و از

نمایشگاه حضور دارند. حمید یاسی پور طهرانی با بیان اینکه نسبت به سال گذشته با رشد صددرصدی غرفه‌ها روبه‌رو هستیم، خاطر نشان کرد: در سال‌های گذشته بیشتر از ۳۰ غرفه نداشتیم اما امسال از نظر عنوانی ۱۰۰ درصد و از

در مراسم آغاز به کار نمایشگاه هفته پژوهش و فناوری استان هرمزگان برای نخستین بار در کشور از دستگاه آب‌ساز ۲۰۰ لیتری جهاد دانشگاهی هرمزگان رونمایی شد.

قامت‌مقام دبیر اجرایی نمایشگاه پژوهش و فناوری استان هرمزگان در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: ۵۵ غرفه با ۴۵ عنوان حقوقی از قبیل دانشگاهها، مراکز رشد و پارک علم و فناوری، دستگاه‌های اجرایی و شرکت‌های خصوصی صنعتی در این

با عنایت به اینکه بانک صادرات هرمزگان درنظر دارد با تعدادی

از شرکت های متخصص در زمینه خرید و نصب و نگهداری

سیستم های کامپیوتر و نظارت تصویری خود در سطح استان قرارداد

منعقد نماید لذا از کلیه شرکتهای دارای صلاحیت پیمانکاری که در

این خصوص و واجد شرایط دعوت می گردد که مدارک مثبته خود را در تاریخ ۹۶/۹/۵ لغایت ۹۶/۹/۲۰ بمدت ۱۰ روز کاری از روزهای شنبه الی چهارشنبه (بجز ایام تعطیل) از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۶ به دایره تدارکات و ساختمان واقع در بلوار امام خمینی -گلشهر چهارراه رسالت ادارات مرکزی بانک صادرات هرمزگان ارسال نمایند

بانک صادرات ایران -مدیریت شعب استان هرمزگان

«فروشگاه رخ نما»
تأمین‌کننده محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

صراف محمدی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۹۸۴
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۵۵۴۰

اجرای طرح جهادی «میز خدمت»
مدیران بسیجی وار
به محلات حاشیه ای
می روند

استاندار هرمزگان در جزیره هرمز:
اقتدار و امنیت ایران
در اوج است

مدیرکل میراث فرهنگی هرمزگان خبر داد
افتتاح پارک آبی
بندرعباس تا پایان سال

فرمانده منطقه یکم نداجا خبر داد
ایجاد مناطق استراتژیک در چابهار
و جاسک

Daryanews.bnd
به صفحه رسمی
روزنامه دریا
در Instagram
پیوندید

نظرسنجی
مخاطبین گرامی
در نظر سنجی روزنامه دریا شرکت کنید
www.daryanews.ir

The Most Advanced Steel Plant in Iran
HOSCO
تسبکت فولاد هرمزگان
HORMOZGAN STEEL COMPANY

دانش‌پنجان در قالب جشنواره‌های ایده‌های برتر رونمایی شد که یکی از مهم‌ترین این محصولات دستگاه ۲۰۰ لیتری آب ساز جهاد دانشگاهی بود که برای اولین بار در کشور ساخته شده است. وی تصریح کرد: یکی از قابلیت‌های این دستگاه، مصرف انرژی کمتر و از لحاظ ابعاد کوچک‌تر از نمونه‌های خارجی مشابه است. یاسی پور طهرانی اظهار کرد: راندمان این دستگاه به شکلی است که در رطوبت‌های بسیار پایین هم می‌تواند آب تولید کند.

صادرکننده نمونه استان هرمزگان در سال ۱۳۹۵
رشد صعودی صادرات تختال در ۶ سال گذشته
حضور در بازارهای آسیا، اروپا ، آمریکای جنوبی و آفریقا
ایفای نقش محوری در زمینه صادرات تختال کشور

نشانی: کارخانه و دفتر مرکزی: بندر عباس، کیلومتر ۱۳ جاده بندر شهید رجایی
کد پستی: ۷۶۴۲۱-۷۶۱۷۱
تلفن: ۰۷۶-۳۳۵۴۰۰۰۳-۰۷۶-۳۳۵۴۰۰۷۵
تلفن رومیا جنوبی: ۰۷۶-۳۳۵۴۰۰۷۵ و ۰۷۶-۳۳۵۴۰۰۷۵
تلفن واحد فروش: ۰۷۶-۳۳۵۴۰۰۲۹
تهران: پدافند امام شمسال، بعد از پل نیایش، خروجی سرو، نیایش غربی، ابتدای خیابان کوهستان، کوچه گل آیین، پلاک ۴، ساختمان فولاد مبارکه اصفهان، طبقه دوم شرکت فولاد هرمزگان
کد پستی: ۱۹۱۳۱-۱۹۱۴۱
تلفن مستقیم فولاد هرمزگان: ۰۲۱-۲۶۰۸۸۱۲۸
دورنگار فولاد هرمزگان: ۰۲۱-۲۶۰۸۷۰۸۵
تلفن دفتر اصفهان: ۰۲۱-۲۶۶۸۹۰۷
دورنگار: ۰۲۱-۳۶۶۸۷۰۵

WWW.HOSCO.IR | INFO@HOSCO.IR

	
۲	
	
یک شنبه ۵ آذر ۱۳۹۶	
۷ ربیع الاول ۱۴۳۹	
سال شانزدهم شماره ۲۶۳۷	
سر مقاله	

چتر «بیمه سلامت» جمع شد

■ در حالی دولت طرح بیمه سلامت همگانی را در سه سال و نیم قبل اجرا کرد که انتظار می رفت چتر این بیمه گسترده تر بشود و دفترچه این بیمه در مطب ها و بیمارستان های خصوصی ،داروخانه ها، مراکز آزمایشگاهی ،رادیولوژی،ام ار آی،سی تی اسکن ،سونوگرافی و… مورد پذیرش قرار گیرد که چنین اتفاقی نپفتاد و در حال حاضر این دفترچه فقط دربخش دانشگاهی و دولتی اعتبار دارد.

از طرفی هر دولت قرار است بر اساس آزمون «وسع» که وزیر رها به عنوان مجری آن شناخته می شود، متغیر های مثل درآمد ماهیانه و اسناد ثبت شده در دفاتر ثبت اسناد، ملاک قرار گیرد تا با همان شیوه ای که برخی از شهروندان از دریافت پارتانه ماهانه کنار گذاشته شده اند،دفترچه بیمه همگانی افراد متکثر هم لغو شود.از طرفی دیگر گفته می شود افراد متکثر درصورتی می توانند از این دفترچه استفاده کنند که ماهیانه ۲۰هزار و سالانه ۲۴۰هزار تومان حق بیمه پرداخت کنند.

برهیچکس پوشیده نیست که هزینه های بالای درمان ، کمر بیماران را خم کرده است و افزایش مختلف توان پرداخت این هزینه ها را ندارند و به همین دلیل هم از بسیاری از خدمات درمانی محروم هستند و بایستی برای درمان چنین افرادی چاره اندیشی شود.قتی که شخصی در داروخانه به وی می گویند که هزینه داروهایش ۱۰هزار تومان است و بیمار می گوید فقط در حد۱۵ هزار تومان دارو بدهید و حتی نمی تواند هزینه داروهایش را پرداخت کند و یا ادامه درمان را نداشته باشد، آیا نباید برای این افراد چترحمایتی بیمه ای گسترده تر شود؟ گرچه که بیمه تامین اجتماعی هم چترش چندان باز نیست و درصدد اندکی از هزینه هارا پوشش می دهد و بیماران زیادی حتی با این دفترچه نمی توانند درمان شان را تکمیل کنند و در حال حاضر هم که بدلیل اختلاف بین سازمان های بیمه گر و مراکز درمانی برای پرداخت مطالبات شان ، بسیاری از مراکز درمانی عنوان می کنند که بایمه قرارداد ندارند و هزینه هایصورت آزاد محاسبه می شوند. حتی چندی بیش بازم بدلیل اختلاف بیمارستان های خصوصی با بیمه های تکمیلی ، بیماران دارای بیمه های تکمیلی در بیمارستان های خصوصی بندرعباس پذیرش نمی شدند. موضوع درمان در استان های محرومی مانندس هرمزگان باچالش های فراوانی مواجه است وکمبودهای فراوانی در این بخش وجود دارد و بیمارانی که اندک توانایی مالی دارند، به سایر استان ها مانند تهران،یزد و شیراز می روند و کسانی که حتی توان پرداخت هزینه درمان از استان هان ندارند، باپیماری های مختلف دست و پنجه نرم می کنند وگاهی از پای درمی آیند و تسلیم بیماری می شوند که نیاز است دولت برای درمان نیازمندان چاره اندیشی کند تا به فرموده مقام معظم رهبری بیمار به غیر از بیماری رنجی دیگر نداشته باشد.

■ علی زارعی

استاندار هرمزگان گفت: امروز اقتدار و امنیت ایران اسلامی در سبایه تلاش نیروهای مسلح و فداکاری جوانان ما در اوج است. به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، دکتر فریدون همتی در یادواره شهید فاطمه نیک معروف به اد‌الشهدا که با حضور خانواده شهید مدافع حرم محسن حججی در جزیره هرمز برگزار شد، با بیان اینکه سه عنصر وجود امام راحل به عنوان به عنوان ایدئولوژی در پیروزی انقلاب اسلامی موثر بود، اظهار داشت: حرکت بزرگ انقلاب اسلامی با مزین شدن به خون شهدای فداکار به ثمر نشست.وی ادامه داد: دشمن پس از انقلاب به سراغ دیگر توطئه‌ها رفت و به دنبال ایجاد جنگ میان قومیت‌ها بود و با ناامید شدن از این

حرکت به سراغ تحریک صدام رفتند و هشت سال جنگ را به ملت ایران تحمیل کردند.استاندار هرمزگان افزود: مردم ایران با معرفت الهی و با پیروی از امام راحل که متکی به ارزش‌های الهی بود در دفاع مقدس به برکت خون شهدا پیروز شدند. همتی با بیان اینکه دشمن در ادامه وارد بحث تحریص جمهوری اسلامی ایران شد، تصریح کرد: دشمنان سخت‌ترین تحریم‌های طول تاریخ را بر ملت ایران بستند و ایران‌هراسی به راه انداختند و هم‌زمان گروه‌های تکفیری را ایجاد کردند که با لطف خداوند متعال و هدایت‌های

استاندار هرمزگان در جزیره هرمز:

اقتدار و امنیت ایران در اوج است

مدیرانه رهبر معظم انقلاب اسلامی این توطئه‌های دشمنان نیز خنثی شد و ملت ما سختی‌های تحريم ناجوانمردانه را تحمل کرد اما خم به ابرو نیاورد. وی گفت: جدیدترین نمونه از ذلت و شکست دشمن، پاک شدن کشورهای عراق و سوریه از گروه تروریستی تکفیری داعش بود که با حضور گروه‌های مردمی و استفاده از الگوی جمهوری اسلامی ایران و حضور فرزندان فداکار این ملت رقم خورد.استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: دشمنان ما بداندند که این ملت هنوز در صحنه هستند و روز به روز جوانه



امنتی که امروز داریم در سبایه فداکاری خانواده معظم شهدا و ایثارگران و به خصوص شهدای مدافع حرم بوده است. وی اضافه کرد: جزیره هرمز ۳۷ شهید تقدیم انقلاب کرده است و اگر دشمن بخواهد شیطنت کند در همین جزیره هرمز به سست جوانان این منطقه خوار و ذلیل خواهد شد.

بیشتر مسافران استان را فراهم می‌کنند.وی افزود: با توجه به این‌که افزایش مجموعه‌های تفریحی در افزایش گردشگری دریایی یک ضرورت است، در حال حاضر با هماهنگی دریانوردی ۱۷۰ مجوز صادر کرده‌ایم تا قایق‌های تفریحی گردشگران تا دو ماهلی ساحل تردد داشته باشند.

مدیرکل میراث فرهنگی استان هرمزگان در خصوص برنامه‌های آینده برای رشد گردشگری دریایی استان تصریح کرد: ما درخواست‌هایی برای کشتی‌های تفریحی و مسافرتی کروژ داشتیم که در حال پیگیری است. این کشتی مسافرتی پس از سوار کردن مسافران از عمان و اروپا در بنادر مختلف توقف دارد تا مسافران از امکانات تفریحی و جاذبه‌های هر منطقه دیدن کنند و از آنجاکه بندر شهید باهنر تنها بندر برای پهلو گرفتن این کشتی است ما هم پیشنهاد دادیم تا با مذاکرات سازمان میراث فرهنگی توانیم میزبان مسافران این کشتی باشیم.

چون قایق و غواصی و جت اسکی امکان گردش

در جامعه وجود داشته است، اسلام بر آن تاکید دارد، در زمان پهلو ی بسیاری از موقوفه را فروختند که نظام اسلامی آن ها را احیاء کرد.

آیت الله نعيم آبادی خاطر نشان کرد: گاهی وقف به شدت آسیب دیده و در برهه ای بسیار شکوفا بوده است و واقف در انتخاب متولی باید دقت کند.وی به ثروتمندان جامعه توصیه کرد ثروت خود را در جهت رفع مشکل های جامعه و ثواب دنیوی و اخروی وقف کنند و بیان کرد: این کار از سیردن ثروت به وارث که مشخص نیست با آن چه می کند بهتر است.امام جمعه بندرعباس یاد آور شد: با توجه به اینکه فضای گلزار شهدا برای برگزاری نماز جمعه محدود بود از هفته آینده نماز جمعه در مسجد جامع شهر اقامه می شود.ساخت مصلا قدس بندرعباس یا مسجد جامع بزرگ بندرعباس با زیربنای ۲۲ هزار و ۲۵۰ متر مربع از عید فطر (آذر سال ۸۵) برای ظرفیت افزون بر ۲۱ هزار نفر آغاز شد.

ادامه داد: سرنوشت کشور عراق و سوریه بدون بسیج نامشخص و نامعلوم بود و حمایت از آنان یک تکلیف است.

آیت الله نعيم آبادی اظهار داشت: هر روز بیشتر آثار و برکت های بسیج که یک سیال پس از پیروزی انقلاب اسلامی به فرمان امام خمینی (ره) تشکیل شد، مشخص می شود.وی بسیج را به ماندن یک دسدت برای اتظام اسلامی دانست.نماینده ولی فقیه درهرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود به اهمیت وقف پرداخت و گفت: با وجود نوسان هایی که در حفظ و حراست و استفاده از وقف

امام جمعه بندرعباس:

بسپج، حاکمیت داعش را از بین برد

نماینده ولی فقیه در هرـمزگان و امام جمعه بندرعباس گفت: بسپج، حاکمیت داعش را که ادعای حکومت بر جهان اسلام را داشت از بین برد.

به گزارش ایرنا، آیت الله غلامعلی نعيم آبادی در خطبه های نماز جمعه این هفته بندرعباس با اشاره به هفته بسپج اظهار داشت: بسپج، یاد و زست حکومت ابوبکر البغدادی مغرور و فراری را برای حکومت بر عراق و شام از بین ببرد.نمازگزاران حاضر در معیادگاه نماز جمعه بندرعباس پس از اشاره امام جمعه به این پیروزی، برای سلامتی سردار سلیمانی صلوات فرستادند.امام جمعه بندرعباس

پشت پرده سیاست

آیت الله نورى همدانی: در کمک رسانی به زلزله زدگان، صرف دستور و نامه، کار

پیش نمی رود

رئیس سازمان بسیج مستضعفین با سفر به شهر مقدس قم، ضمن زیارت حرم مطهر حضرت معصومه (س) با شنماری از مراجع تقلید و علما دیدار کرد. به گزارش خبرگزاری رسا، سردار غلامحسین غیب پرور در سفر روز پنج شنبه خود به شهر مقدس قم، با حضرات آیات مکارم شیرازی، محمدتقی مصباح بزدی، نوری همدانی، علوی گرگانی، صافی گلپایگانی و مسجدیانی دیدار و گفت و گو کرد. در این دیدارها سردار غیب پرور گزارشی از فعالیت های بسیج به مراجع تقلید ارائه کرد و مراجع عظام تقلید نیز با اشاره به دستاوردها و اقدامات بسیج مستضعفین از تلاش های جهادی بسیجیان تقدیر کردند. از جمله نکاتی که مورد توجه و تاکید مراجع تقلید قرار داشت، تقدیر از نقش نیروهای بسیج در رسیدگی به زلزله زدگان کرمانشاه بود. در این زمینه آیت ... مکارم شیرازی تاکید کرد: جادارها جواب گوی رفع مشکلات رزمستان زلزله زدگان نیست، ما جادوهای بسیاری تهیه کردیم و فرستادیم ولی این کار موثقی است، باید سرتهای برای افراد به صورت موقت در نظر گرفته شود. وی افزود: اگر فکر اساسی نشود، عده ای تلف خواهند شد، تأمین بایستیک، کاری اورژانسی است اما باید از اورژانس به مرحله موقت و از مرحله موقت به مرحله دایم برویم. آیت ... نوری همدانی نیز در همین زمینه تاکید کرد: بسیجیان در بحث زلزله باید جهادی عمل کنند، صرف دستور و نامه کار پیش نمی رود، زمانی که حوادث غیر مترقبه پیش می آید باید جهادی و بسیجی وار عمل و به صورت منظم نیازها را برطرف کرد. از دیگر نکاتی که مراجع تقلید بر آن تاکید کردند، نقش بسیجیان و فکر بسیج در مقابله با تهدیدهای تروریستی بود. در این زمینه آیت ... مسجدیانی تاکید کرد: کشورهای منطقه نیز با الگو برداری از بسیج نتوانستند پیروز شوند و همگان از امام امت الگو گرفتند. آیت ... مصباح نیز در دیدار سردار غیب پرور گفت: باید تئوری های ولایت فقیه و حکومت اسلامی را در جامعه تبیین کرد تا دشمن نتواند این سررمایه ها را در معرض خطر قرار دهد و مبادا یک معلم یا استاد در مدرسه، دانشگاه یا حتی حوزه، فکر جوانان را خراب کند.

درخواست مسئول برای تصویب جریمه نقدی رسانه ها

با توجه به تاکید قانونی مطرح در ماده ۱۴ قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه مبنی بر لزوم سامان دهی انجام هر گونه تبلیغ در ارائه خدمات پولی و بانکی، یک مقام مسئول اقتصادی در کابینه با ارسال درخواست به مدیران ارشد اجرائی، از آن ها خواسته است مصوبه ای را به تصویب برسانند که بر اساس آن، در صورتی که رسانه ها تخلفی در حوزه تبلیغ برای موسسات غیرمجاز انجام دهند، تا ۱۰ برابر هزینه دریافتی را به عنوان جریمه نقدی، به حساب خزانه داری کل کشور واریز کنند.

عضو شورای مرکزی کارگران نگران حفظ دستاورد پیروزی در انتخابات هشتم

ایستنا – سیاسی داد عضو شورای مرکزی حزب کارگران ، از حفظ دستاورد پیروزی در انتخابات به عنوان یک نگرانی نام برد و گفت: ظرفیت مدیریت بوروکراتیک ما پیر است، منابع رو به اتمام است و قدرت دولت برای حل مسائل کاهش یافته است.

خبری

استاندار هرمزگان در جزیره هرمز:

اقتدار و امنیت ایران در اوج است

■ خبر ■

استاندار هرمزگان تاکید کرد

حمایت از محصولات دانش بنیان

■ نمایشگاه هفته پژوهش و فناوری با حضور استاندار هرمزگان افتتاح شد.به گزارش روابط عمومی پارک علم و فناوری هرمزگان، دکتر علی فتی رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان گفت: این نمایشگاه با حضور فناوران و پژوهشگران مختلف نهادهای دولتی و خصوصی در مجتمع بصیرت(گفتگوی تمسند ها) میزبان علاقه مندان است.به گفته وی، در این نمایشگاه غرفه پارک علم و فناور هرمزگان اقدام به نمایش دستاوردهای فناوران مراکز رشد وابسته به پارک کرده است. فتی بیان دانست: پارک علم و فناوری هرمزگان تلاش کرده تا دستاوردهای فناوری و دانش بنیان مورد نیاز جامعه را در این نگاهاه عرضه کند.

وی همچنین با اشاره به اهمیت نمایش دستاوردهای پژوهشی و فناوری هرمزگان گفت: مردم باید با دستاوردهای فناوران این استان آشنا تا خدمات مورد نیاز خود را از طریق این فناوران و شرکت های دانش بنیان دریافت کنند.استاندار هرمزگان نیز با حضور در غرفه پارک علم و فناوری هرمزگان ضمن بازدید از این دستاوردها ابراز امیدواری کرد، با تلاش و همت فناوران و حمایت های دولتی بتوان به توسعه شرکت های دانش بنیان کمک کرد.

اهدای کانکس قابل حمل

توسط مخترع هرمزگانی به زلزله زدگان

■ کانکس تولیدی واحد فناور پارک علم و فناوری هرمزگان به زلزله زدگان کرمانشاه اهدا شد.به گزارش روابط عمومی پارک علم و فناوری هرمزگان، هرمزان با آغاز نمایشگاه هفته پژوهش و فناوری در واحد کانکس قطعاتی ساخت واحد فناور پارک علم و فناوری هرمزگان با حضور استاندار

هرمزگان به زلزله زدگان اهدا شد. این کانکس توسط مخترع جانباز غنایت الله کولیوند مدیرعامل شرکت ساز، صعود سستگر در پارک علم و فناوری هرمزگان ساخته شده است.وی در همین ارتباط گفت: این کانکس ضد زلزله بوده و قابلیت باز و بسته شدن دارد. قطعات این کانکس کم حجم و قابل حمل آسان است. به گفته کولیوند، این نمونه اولیه کانکس قطعاتی است که به زلزله زدگان اهدا شد.

افزایش صادرات کالای غیرنفتی

از بنادر هرمزگان

■ از ابتدای سال تاکنون بیش از ۲۲ میلیون تن کالای غیرنفتی از بنادر استان صادرشده که در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۱۴ درصد افزایش داشته است.

به گزارش ایستنا، مدیرکل بنسادر و دریانوردی هرمزگان گفت: در این مدت بیش از ۶۱ میلیون و ۳۹۵ تن کالای نفتی و غیرنفتی در بنادر استان تخلیه و بارگیری شده که نسبت به مدت مشابه پارسال درصد افزایش داشته است.
الله سراد غفغیی سپور افزود: در این مدت ۲۲ هزار و ۹۵۲ فرزند سنشاور در بنادر تجاری استان پهلوگیری کردند که سه هزار و ۴۰ فرند کشتی بالایای هزار تن وزن داشتند.هرمزگان ۳۲ بندر فعال دارد که مهم ترین آن‌ها بندر شهید رجایی، شهید باهنر، شهید حقانی، بندرلنگه، آفتاب، جاسک، کیش، قسم، تیاب، کلاهی، کرگان، جاسک و سیریک است.

انتکاس

جهان نیوز نوشت : سردار اسماعیل کورتی جانشین فرماندهی قراکه تارا... در نشست صمیمی فرماندهان سپاه و ناجا اظهار کرد: در دوران دفاع مقدس دو فرزند مقام معظم رهبری مصطفی و مجتبی در لشکر ما بودند. روزی حضرت آقا با ما تماس گرفتند و گفتند اگر فرزندان شهید یا مجروح شدند عیبی ندارد اما اسیر نشوند. من این موضوع را به فرمانده گردان فرزندان آقا گفتم و این موضوع گذشت تا در سال ۱۳۸۷ خدمت ایشان رسیدیم، یکی از دوستان حضرت آقا پرسیدند به چه دلیل گفتید فرزندان اسیر نشوند. ایشان فرمودند اگر فرزندان شهید و جانبازی می شدند افتخاری برای خانواده ما بود اما اگر اسیر می شدند این را شناسایی می کردند و به سبب این که من رئیس‌جمهور بودم روی من فشار می آوردند که از من امتیاز بگیرند و من تا به حال نه امتیاز دادم و نه امتیاز خواهم داد.

جام نیوز خبردها:هفته نامه آمریکایی نیوزویک یادداشت خود را با عنوان «دوره جنگ سرد جدید؟ ایران کشتی های جنگی خود را به خلیج مکزیک اعزام می کند» منتشر کرده و نوشته است : قرار است کشتی های جنگی ایران، آب های خلیج فارس را ترک کنند تا برای ماموریتی دریایی به سراسر جهان بروند و به آب های بین امریکا و مکزیک در اقیانوس اطلس برسند. این در زمانی است که ایران به دنبال گسترش و مدتیزه کردن نیروهای نظامی خود به دلیل تهدیدات رو به افزایش آمریکاست. طبق گزارش ها، این اقدام بخشی از تلاش ایران برای جهانی تر کردن ارتش این کشور و گسترش روابط بین المللی است.

خبر آنلاین نوشت : جمال شسورجه، کارگردان سینما گفت: «به‌حق موشک‌هایی می‌سازیم و آزمایش می‌کنیم تا چشم هرکسی که نمی‌تواند ببیند کور شود. باید موشک درست کنیم و این‌ها ضمانت امنیت کشور ماست. در همین حال باید کشور خرج دو تا سه عدد از این موشک‌ها را به حوزه فرهنگی و دفاع مقدس اختصاص دهیم، می‌توانیم آثار فرهنگی را شلیک‌کنیم و به پرواز درآوریم و توجه دنیا را به این فیلم‌ها جلب کنیم».

انتقاد یک استاندار از فامیل بازی در انتصاب‌ها

ایتنا – استاندار کهگیلویه و بویراحمد در نشست با حضور مدیران دستگاه‌های اجرائی این استان ، با اظهار تاسف از به کارگیری بی ضابطه نیروهای آسانی ، گفت: در ادارات می‌بینیم که پسرخاله، دختر خاله، برادر و خواهر توسط بعضی مدیران به کار گرفته شده اند. «علی محمد احمدی» تاکیدکرد: به همین کارمندان که فامیل‌تان هستند برای انجام امور اداری و کار مردم فشار بیآورید. با اضافه‌کاری کنندوی تصریح کرد: پروژه های نیمه تمام و جدید را به فامیل های تان واگذار نکنید.

گفت‌وگوی تلفنی روحانی با رئیس‌جمهور افغانستان

ایستنا-دکترروحانی در گفت وگوی تلفنی با «شرف غنی احمدزی» ضمن تقدیر از ابراز همدردی دولت و ملت افغانستان با مردم ایران در حادثه زلزله کرمانشاه، گفت: این همدلی ها، همواره میان دو ملت بوده است.رئیس‌جمهور گفت: ایران خواستار صلح، ثبات و امنیت در افغانستان است.رئیس‌جمهور افغانستان نیز با اشاره به این که تقویت وحدت و برادری ششیمه و سنی از اصول اساسی این کشور است، گفت: هرگز به دشمنان اجازه تفرقه افکنی نخواهیم داد.

◀ روابط عمومی اداره کل استندارد هرمزگان

استاندار

اجرای طرح جهادی «میز خدمت»

مدیران بسیجی وار به محلات حاشیه ای می روند

حاشیه نشینان انتظار دارند که حداقل در هفته بسیج ،مدیران ارشد استان در این مناطق حضور یابند ومشکلات مردم را از نزدیک ببیند

علی زارعی/دریا

جوانان بسیجی محله «چاهستانی ها» در بندرعباس از پنجشنبه هفته قبل طرحی را کلید زده اند به نام طرح جهادی «میز خدمت» که در قالب این طرح از مسئولان پزشکیان و... دعوت کرده اند تا در طول این یک هفته در محله شان حضور یابند و به خواسته های اهالی رسیدگی کنند.

ایمن طرح قرار است در طول این یک هفته در چهار مسجد حضرت حمزه (ع) «مخیل بیرمدر» چهارده معصوم (ع) «چاهستانی ها»ابراهیم بن محمد رسول ...! (ص) «کوی گلستان»و امام حسین (ع)محله «مینایی ها» برگزار شود.در نخستین روز طرح و در آیین افتتاحیه ،مسئولانی از سیاه استان و شهرستان بندرعباس، شهرداری ،بهداشت ودرمان، پزشکیان ، ایترمتریست و... حضور داشته اند وپس از برگزاری مراسم افتتاحیه، در سطح محله رفته وپازدیدیی از محله و برخی نیازمندان داشته اند.دیدن چنین صحنه های ،ما را به دوران دفاع مقدس می برد و می دانیم که راه برون رفت از مشکلات ، دانستن همان روحیه ایثارگری دوران جهه و جنگ است، فراموش شدن این روحیه باعث می شود که مشکلات لاینحل بماند ونیاز است که مسئولان با روحیه جهادی دوران دفاع مقدس در محلات حاشیه ای حضور یابند وبه درخواست های حاشیه نشینان رسیدگی کنند.حاشیه نشینان انتظار دارند که حداقل در هفته

بسیج، مدیران ارشد استان از جمله استاندار فرماندار و شهردار در این مناطق حضور یابند ومشکلات مردم را از نزدیک ببینند و برای رفع مشکلات چاره اندیشی کنند.موضوعی که همواره مورد غفلت قرار گرفته است وبه همین دلیل هم بین مردم ومسئولان فاصله افتاده است وبقولئ سواره از پیاده خیزندارد و درواقع تاوقتی که مسئولان خودشان در این مناطق نیابند ومشکلات رااز نزدیک نبینند،نمی توان انتظار داشت که اقدام عملی مناسبی داشته باشند.

درحال حاضر که طرح تحول محلات در چنین مناطقی در حال اجراست و قرار است که مسئولان مختلف برای عمران وآبادانی محلات حاشیه ای ویافت های فرسوده حضور فعال تری داشته باشند، انتظار می رود که مشکلات برطرف شود.زیرا یکی از گلایه های ساکنان چنین مناطقی این است که وقتی برای رفع مشکلات محله به ادارات مختلف می روند ، پایاسکاری مدیران مواجه می شوند و هرکدام توب مسئولیت را در زمین دیگری می اندازد و همین موضوع هم باعث شده است که بسیاری از مشکلات همچنان باقی بماند و ساکنان گلایه مند باشند. وضعیت نابسامان خور گورسوزران باعث شده است که هزاران نفر از ساکنان حاشیه خور از بسوی آن که عنوان می کنند شب ها بیشتر می شود و حیوانات موذی و... وجود دارد، معذب شوند و با بیماری های

پوستی و تنفسی مواجه باشند.آنها بارها به ادارات و سازمان های مختلف مراجعه کرده انداما پاسخی دریافت نکرده اند. ساکنان این منطقه از کلاس های درس فرسوده ومیزوندلی های کهنه و نمازخانه های بدون کولر و سرویس های بهداشتی فرسوده مدارس،فاضلاب های روان در کوچه ها وحتی جلوی مساجد،کمبود اماکن تفریحی ،فرهنگی ،ورزشی و... گلایه مندند. سسال ها پیگیری شان برای احداث مجتمع دوطبقه فرهنگی در مسجد حضرت حمزه (ع) بی نتیجه مانده است و گویا برای مسئولان اهمیتی ندارد که نبود چنین اماکنی در این محله چه پیامدهایی را دارد.

درحالیکه اگر در یک دهه اخیر سالی ده درصد از هزینه احداث این مجموعه فرهنگی در مسجد داده می شد،هم اکنون صدها کودک، نوجوان وجوان می توانستند از فعالیتی های این مرکز بهره مند شوند. درحالیکه اگر هزینه موردنیاز تامین می شد ،صدها نفر می توانستند فعالیت های فرهنگی ،مهارتی و... داشته باشند وحشی طرح های توانمندسازی هم اجرا می شده که بی توجهی متولیان باعث شد این طرح اجرا نشود. درحال حاضر هم اهالی خواستار احداث سسوله یا مکانی در محله هستند که طرح های اشتغالزایی و آموزش های فنی وحرفه ای در آن اجرا شود تا جوانان اعم از زن و مرد آموزش ببینند و شاغل شوند.یکی

از خواسته های اهالی که بازگشایی معابر است ، هنوز پاسخ مناسبی به آن داده نشده است.شهردار بندرعباس می شد،هم اکنون صدها کودک، نوجوان وجوان می توانستند از فعالیتی های این مرکز بهره مند شوند. درحالیکه اگر هزینه موردنیاز تامین می شد ،صدها نفر می توانستند فعالیت های فرهنگی ،مهارتی و... داشته باشند وحشی طرح های توانمندسازی هم اجرا می شده که بی توجهی متولیان باعث شد این طرح اجرا نشود. درحال حاضر هم اهالی خواستار احداث سسوله یا مکانی در محله هستند که طرح های اشتغالزایی و آموزش های فنی وحرفه ای در آن اجرا شود تا جوانان می ددهد که خیابانی را از شرک امام رضا(ع) تادوراهی

شهردار بندرعباس در ماه های نخستین آغاز بکارش در دور قبلی شورا که از محلت بازدید داشت، به ساکنان این مناطق وعده می دهد که خیابانی را از شهرک امام رضا(ع) تا دوراهی ایسینی احداث می کند که با گذشت بیش از چهار سال، عملیاتی نشده است

ایسینی احداث می کند که با گذشت پیش از چهارسال عملیاتی نشده است وگلایه ساکنان را به همراه داشته است و اگر اجرا می شد، ارتقای امنیت عبور و مرور ، رفاه و... ساکنان را به همراه داشت.

■ ورزش محلات تیم های ورزشی واز جمله ورزش های رزمی در همین



مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان خبر داد

جمع آوری میوه های قاچاق از میوه فروشی ها

وی عنوان کرد: ورود محصولات قاچاق کشاورزی علاوه بر ورود آفات و بیماری های گیاهی، با رقابت ناپравر با تولید داخلی، موجب تغییر ذائقه و الگوی مصرف شهروندان می شود.سیدی اضافه کرد: پدیده قاچاق محصولات کشاورزی اثرات اجتماعی، اقتصادی و امنیتی در جامعه در پی خواهد داشت.

وی گفت: از ابتدای سالجاری تا پایان آبان ماه در استان بیش از ۲۵هزار و ۷۷۷کیلوگرم محصولات زراعی و باغی ۵۴۸ راس دام قاچاق در استان کشف شد.مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان افزود: همچنین در حوزه شیلات و منابع طبیعی نیز انواع ادوات و محصولات قاچاق از جمله میگو،

طناب، لنگر، زغال چوب و گیاهان دارویی کشف و ضبط شد.سیدی عنوان کرد: یکی از برنامه های سازمان جهادکشاورزی در خصوص میوه های قاچاق جمع آوری آن ها از سطح میوه فروشی ها است که این طرح با همکاری تعزیرات حکومتی استان اجرایی خواهد شد. یکی از مهمترین سیاست های سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان، مقابله با پدیده قاچاق محصولات کشاورزی است.مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان در پایان خاطرنشان کرد: در راستای آشنایی کارشناسان و مدیران با قوانین کشف محصولات قاچاق کشاورزی، یک دوره آموزشی با حضور ۴۰ نفر از مدیران و کارشناسان سازمان جهاد کشاورزی برگزار خواهد شد.

هشتمین گردهمایی مدیران بیمه سینا در بندرعباس

هشتمین گردهمایی مدیران شرکت بیمه با حضور مهندس سعیدی کیا در بندر عباس برگزار گردید.

به گزارش خبرنگار دریا؛ در این مراسم که با حضور مهندس سعیدی کیا رئیس بنیاد مستضعفان ، مدیر عامل ، اعضای هیات مدیره ، دکتر جمالی (معاونت فروش و توسعه بازار) ، درمانلو (مدیریت امور شعب و نمایندگان) و مدیران ستادی و شعب بیمه سینا برگزار گردید .

از عملکرد شعب برتر (ارومیه، اصفهان، کرج)، شعب درجه یک (چمنورد و قزوین)، شعبه درجه دو (بندر امام خمینی) و از شعب درجه سه و چهار تقدیر و تشکر بعمل آمد و همچنین ازعملکرد مدیران شعب کرمانشاه و ایلام در خصوص تسریع در ارزیابی و تکمیل پرونده های خسارت زلزله کرمانشاه تقدیر و تشکر بعمل آمد.



نمایندگی روزنامه دریا در اهواز
سیلاوی- خیابان نادری ، خیابان سیروس غربی بین خیابان سعدی و خیابان مسلم ساختمان نور
شماره تماس: ۰۶۱۳۲۲۱۲۱۵۶

یک شنبه ۵ آذر ۱۳۹۶

۷ ربیع الاول ۱۴۳۹

سال شانزدهم شماره ۲۶۳۷

گرفته است.
وقتیکه برای تهیه گزارش به محلات حاشیه ای شهر مراجعه می کنیم، جوانان و نوجوانان از نبود یا کمبود اماکن ورزشی گلایه

۹۹

بین مردم و مسئولان فاصله افتاده است وبقولئ سواره از پیاده خبرنگدارد و در واقع تا وقتی که مسئولان خودشان در این مناطق نیابند و مشکلات را از نزدیک نبینند،نمی توان انتظار داشت که اقدام عملی مناسبی داشته باشند

مندد ودر برخی از محلات هم حتی فضاهای ورزشی را به بهانه ترمیم وبازسازی تعطیل می کنند وهمان اندک فضای ورزشی هم غیرقابل استفاده می شود.انتظار است که به این بخش هم توجه بیشتری شود.

DARYAZ 1258 @GMAIL.COM



خبر

استاندار هرمزگان خبر داد

احداث بندر صنعتی در پارسیان

■ استاندار هرمزگان گفت: با توجه به موقعیت اقتصادی پارسیان، فعالیت‌های اقتصادی در این شهرستان، تحولی بزرگ برای کشور، هرمزگان و غرب هرمزگان به همراه خواهد داشت.به گزارش ایستنا ، فریدون همتی در سفر به شهرستان پارسیان در غرب استان هرمزگان، با اشاره به بازدید از منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان، عنوان کرد: منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان از بزرگ‌ترین سایت‌های معدنی و صنعتی کشور است.وی ادامه داد: چند واحد پتروشیمی برای شروع فعالیت در این منطقه زمین تحویل گرفته و به‌زودی فعالیت خود را آغاز می‌کنند که به‌طور حتم با توجه به موقعیت اقتصادی پارسیان، شروع این فعالیت‌های اقتصادی، تحولی بزرگ برای کشور، هرمزگان و غرب هرمزگان به همراه خواهد داشت.استاندار هرمزگان از برنامه‌ریزی جهت احداث بندر صنعتی در منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان خبر داد و افزود: با احداث بندر صنعتی در منطقه انرژی بر پارسیان واقع در غرب استان پیش‌بینی ایجاد ۵۰ هزار شغل جدید در بخش‌های مختلف شده است.همتی تصریح کرد: ایجاد چند واحد صنعتی از جمله تولید و صادرات محصولات پتروشیمی تا سقف ۴۰ میلیون تن و پهلویی کشتی‌هایی با ظرفیت ۷۰ تا ۱۰۰ هزار تنی از دیگر برنامه‌ها برای این منطقه در آینده است.در سفر استاندار هرمزگان به شهرستان پارسیان عملیات اجرایی احداث مجتمع مسکونی ۳۵۰ واحدی کارکنان منطقه چهارم نیروی دریایی سیاه پاسداران انقلاب اسلامی آغاز شد.همچنین از نماینگاه ولایت تا سعادت ویژه اولین یادواره شهدای غرب هرمزگان در شهرستان پارسیان بازدید کرد.

رئیس مجمع نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس:

فرهنگ کتابخوانی باید در جامعه نهادینه شود

■ رئیس مجمع نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس، مطالعه یک امر ضروری در جامعه است و باید این فرهنگ در جامعه نهادینه شود.به گزارش روابط عمومی دفتر حسین هاشمی تختی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، حسین هاشمی تختی در مراسمی که به مناسبت تجلیل از کتابخوانان و کتابداران برتر هرمزگان و با حضور مدیران و مسئولان مربوطه برگزار شد گفت : بالا بردن سطح علم، آگاهی و دانش جامعه نیازمند مطالعه است .وی با اشاره به اینکه کتاب غذای روح است بیان کرد: آمار سرانه مطالعه در کشور نسبت به شاخص های کشوری بسیار پایین بوده و نیازمند توجه مسئولین مربوطه به این موضوع و دادن راهکارهای مناسب توسط کارشناسان با تجربه برای تقویت و تشویق جوانان و نوجوان به کتاب و کتابخوانی است. حسین هاشمی تختی مطالعه را یکی از راههای پیشرفت کشور دانست و عنوان کرد : جامعه ای که در آن فرهنگ مطالعه کتاب فراگیر باشد زودتر به رشد در تمام زمینه ها خواهد رسید.نماینده مردم هرمزگان در مجلس در ادامه عنوان کرد : باید اشتیاق کتاب خواندن را در جامعه تقویت کنیم تا آنها به مطالعه روی بیاورند و کارشناسان ما با راهکارهای خوب این شوق را در قشر جوانان و نوجوان ما ایجاد کرده ، و تکنیک های مطالعه تدریس شود تا در کمترین زمان بیشترین مطالعه را داشته باشیم زیرا یکی از دلایل عدم علاقه به مطالعه یا خستگی نسبت به مطالعه کندهوانیست که منجر به دوری از کتابخوانی و مطالعه می شود تا جایکه مطالعه خواب آور است.

ثبت نام از طریق سایت

WWW.NCR.IR

یا مراکز مجاز کارت هوشمند ملی

روابط عمومی اداره کل ثبت احوال استان هرمزگان

آخرین مهلت ثبت نام

کارت ملی هوشمند

پایان اسفند ۹۶



یکشنبه ۵ آذر ۱۳۹۶

۷ ربیع الاول ۱۴۳۹

سال شانزدهم شماره ۲۶۳۷

■ **آشپزی** ■

پاستایان، یک غذای گیاهی خوش طعم



پاستایا اسبائگی پیاز یک غذای گیاهی فوق العاده است که بسیار سریع آماده می شود.

■ **مواد لازم**

روغن زیتون دو قاشق غذاخوری
پیاز بزرگ خرد شده..... دو قاشق غذاخوری
رب لده شده..... ۲ حبه
سر گوچه فرنگی..... ۱ قاشق غذاخوری
گوچه فرنگی پوست کنده..... ۱ قوطی (۴۰۰ گرم)
نمک.....یک قاشق غذاخوری
فلفل سیاه آسیاب شده..... ½ قاشق جایخوری
ریحان تازه خرد شده..... ۱ قاشق غذاخوری
آب..... ۷۰ پیمانه
پاستا..... ۵۰۰ گرم
مدت زمان آماده سازی ۱۰ دقیقه
مدت پخت..... ۳۰ دقیقه

■ **طرز تهیه :**

روغن را داخل ظرف بزرگی ریخته روی حرارت متوسط بگذارید. پیاز و سیر را اضافه کنید و تا زمانیکه نرم شوند به پخت ادامه دهید. رب گوچه فرنگی، گوچه فرنگی پوست کنسده ،نمک، فلفل، ریحان و آب را اضافه کنید در ظرف را گذاشته حرارت را کم کنید تا ۲۰ دقیقه مواد با هم جوشیده و غلیظ شوند. در مدت زمان آماده شدن سس یک ظرف بزرگ آب را با کمی نمک بجوشانید. پاستا را اضافه کرده و به مدت ۱۰-۸ دقیقه بجوشانید و آبکش کنید. سس را به پاستای گرم اضافه کنید.اگر دوست داشته باشید می توانید پنیر رنده شده هم اضافه کنید.

بانوی دیا

تمیز کردن ظروف مختلف آشپز خانه

ظرف های کبک، سینی های فر و قابلمه های استیل نو را با لایه ای از روغن چربی آبی پوشانید و در فر داغ بگذارید تا ترغند مخصوص به خود دارند که در این مقاله به آنها اشاره می کنیم.

■ **قابلمه های آلومینیومی**

قابلمه های آلومینیومی سوخته را با آب سرد پر کنید و دو قاشق غذاخوری جوش شیرین در آن بریزید و بگذارید به آرامی جوش یابند. بگذارید ۱۵ دقیقه بجوشد. غذای سوخته حالا به راحتی ور می آید اگر لکه ها خیلی مقاوم باشند این کار را تکرار کنید و بگذارید تا مدت بیشتری بجوشد. هرگز از کربنات سدیم بلورین استفاده نکنید. اگر قابلمه هنوز لکه دار است در آن ربواس یا پوست سیب بجوشانید.
■ **ظرف های کبک پزی و استیل**

روغن کرچک روغنی گیاهی است که طیف مصرفی گسترده‌ای دارد؛ از لوازم آرایشی گرفته تا کاربردهای طبی. معمولاً افراد از روغن کرچک به عنوان ملین استفاده می‌کنند اما این روغن، فواید بالقوای برای پوست دارد. در این مطلب به این فواید می‌پردازیم.

روغن کرچک از دانه‌های گیاه کرچک (ricinuscommunis) گرفته می‌شود که بومی نواحی گرمسیری آسیا و آفریقااست. این روغن را معمولاً به طور مستقیم و با استفاده از پنبه روی پوست استفاده می‌کنند. روغن کرچک، نسبتاً بی‌خطر است اما برخی از افراد ممکن است بعد از مصرف آن روی پوست، دچار عوارض جانبی بشوند. گفته می‌شود روغن کرچک، خواص ضد التهابی، ضد میکروبی و مرطوب کنندگی دارد.

روغن کرچک چیست؟

از نظر ظاهری، روغن کرچک یک مایع شفاف با ته مایه‌ای از رنگ زرد است. این روغن مادهای است که در بسیاری از چیزها وجود دارد؛ از ششپندها گرفته تا رنگ‌ها. از روغن کرچک برای درمان بیماری‌های زیادی نیز استفاده می‌شود که عموماً مشکلات گوارشی هستند. روغن کرچک در روده‌ی کوچک به اسید ریسینولئیک تجزیه می‌شود که پروسه‌ی گوارش را در روده‌ها تسریع می‌کند. گفته می‌شود روغن کرچک دارای فواید بالقوای برای پوست است. روغن کرچک و اسید ریسینولئیک، توسط پوست به خوبی جذب شده و گاهی برای درمان مشکلات گوناگون پوستی به کار می‌روند، مانند پسوریازیس و آکنه. همچنین این باور از قدیم وجود داشته که روغن کرچک موجب تقویت رشد مو می‌شود، اما تاکنون هیچ گونه شواهد علمی برای تایید این ادعا وجود ندارد.

روغن کرچک با دارا بودن اسید ریسینولئیک و چند اسید چرب دیگر، خواصی دارد که آن را محصول مناسبی برای مراقبت از

ترفندهای آشپزی برای آشپزهای حرفه ای

آشپزهای حرفه ای اسرار آشپزی شان را حفظ می کنند

و فقط آن ها را به هنرچوهاپیشان ارائه می دهند. اما ما اسرار این آشپزهای حرفه ای را برای شما گذاشته ایم تا بتوانید برای همیشه غذاهای خوشمزه و بدون نقصی را درست کنید.

■ **بهترین استیک**

گوشت را همان لحظه که از فریزر درآوردید سرخ نکنید. بگذارید یک تا دو ساعت بیرون بماند تا به دمای محیط برسد. اکه می خواهید رنگ استیک طلایی شود قبل از سرخ



والدین باید بدانند در برابر دروغ گویی کودکان چگونه رفتار کنند، برخورد‌های شدید و نادرست می تواند نه تنها باعث تحریک بیشتر کودکان به دروغ گویی شود بلکه مشکلات دیگری را نیز برای آن ها ایجاد می کند. والدین باید در برابر کودک دروغ گوی خود، به طور منطقی عمل کرده و کودک را راهنمایی کنند و علل دروغ گویی کودک را شناسایی کرده و متناسب با آن، رفتار کنند.

–یکی از دلایل دروغ گویی کودکان، گاهی تحت فشار گذاشتن زیاد از حد والدین می باشد و کودک برای خارج شدن از زیر بار آن فشار، به دروغ گفتن متوسل می شود.

–همچنین گاهی والدین که یکی از الگوهای اصلی برای کودک به شمار می روند، به یکدیگر و به کودک دروغ می گویند و در واقع کودک دروغ

پوست، مخصوصاً پوست صورت می‌کند.

پنج فایده‌ی روغن کرچک برای پوست صورت

■ **آکنه:**خواص ضد میکروبی و ضد التهابی روغن کرچک باعث شده در کاهش آکنه موثر باشد. اسید ریسنولئیک تولید شده توسط روغن کرچک می‌تواند رشد باکتری‌های مولد آکنه را مهار کند.

■ **بافت پوست:**روغن کرچک، سرشار از اسیدهای چرب دیگری است که می‌تواند نرمی و لطافت پوست صورت را افزایش بدهد.
■ **رنگ پوست چهره:**اسیدهای چرب موجود در روغن کرچک همچنین می‌توانند رشد بافت سالم پوست را تقویت کرده و برای یکنواخت کردن رنگ پوست مفید باشند.

■ **پوست حساس:**روغن کرچک، تقریباً غیر کومدونژیک است، یعنی احتمال اینکه چربی آن باعث مسدود شدن حفره‌های پوستی شود بسیار پایین بوده و به همین دلیل برای استفاده‌ی پوست‌های حساس که مستعد ابتلا به جوش‌های سر سیاه هستند، مناسب است.
■ **ارزاتقیمت پودن:**محصولات مراقبت از پوست و بویژه کرم‌ها و لوسیون‌های مخصوص صورت، معمولاً گرانیقیمت هستند. اما روغن کرچک نسبتاً ارزانقیمت است و از نظر خاصیت و تاثیرگذاری با بسیاری از این محصولات، برابری می‌کند.

■ **ضد التهابی:**هم روغن کرچک و هم اسید ریسینولئیک دارای خواص ضد التهابی هستند که باعث می‌شود برای درمان پوست‌های حساس و ملتهب مفید باشند.

■ **ضد میکروبی:**روغن کرچک می‌تواند با کمک به دور کردن پاتوژن‌های مهاجم (باکتری‌های بیماری‌زا)، از پوست در برابر عفونت‌های باکتریایی محافظت کند.

■ **مرطوب کنندگی:**روغن کرچک حاوی ترگلیسرید است که به حفظ رطوبت پوست کمک کرده و برای درمان خشکی پوست مناسب است.

■

■ **آپرسسانی:**روغن کرچک خاصیت نم نگه‌دار دارد، یعنی می‌تواند رطوبت را از هوا گرفته و به پوست برساند و در نتیجه پوست را هیدراته نگه دارد.

■ **پاک کنندگی:**تریگلیسرید موجود در روغن کرچک برای زدودن آلودگی‌های روزمره از روی پوست مناسب است.

■ **چطور از روغن کرچک برای پوست استفاده کنیم؟**

اما جذب کامل روغن کرچک توسط پوست کمی زمانبر است، اما می‌توانید با رقیق کردن آن، جذبش را سریع‌تر کنید. می‌توانید روغن



نکاتی برای شستشو و نظافت خانه

ها و خراش های سطحی حذف شوند. سیس با پارچه ای کمی مرطوب روی آن پاک کنید تا خاک اره و خرده های باقی مانده را بردارید. سطح سنباده شده را با روغن خوراکی چرب کنید، روغن باید وارد بافت خشک جوت شود. مدتی صبر کنید تا روغن به خوبی جذب ظرف چوبی شما شود و با رنگ و رویی جدید روپرو شوید.

■ **براق کردن قاشق**

کمی سرکه سفید روی یک پارچه نخی زده و با کشیدن دستمال روی قاشق و چنگال آنها را برق بباندازد.

■ **لکه ماکارونی روی فرش**

۲قسمت سرکه سفید، یک قسمت مایع ظرفشویی و ۲قسمت آب را هم مخلوط کرده و با دستمال به روی لکه بکشید و بعد با کمی آب خالی روی آن را تمیز کنید (کف ایجاد شده) بعد هم اجازه بدهید تا کاملاً خشک شود.

نکات طلایی خانه داری مدرن

گزینه‌ها برای نگهداری کلیس‌ها و کنش‌های سر شماست. با کمک این استوانه مقوایی از خرید جعبه‌های نگهداری کلیس و کنش بی‌نیاز می‌شوید. می‌توانید این استوانه‌ها را با سلیقه خود رنگ کنید و از آن‌ها روی میز آرایش‌تان استفاده کنید.برای جدا کردن کاکل بلال از روی آن بهترین وسیله یک مسواک تمیز است. بامسواک‌کردن دانه‌های بلال می‌توانید کاکل بلال را از سطح بلال جدا کنید. تنها دقت داشته باشید، حتماً از مسواک نو استفاده کنید. این بار برای خرید مسواک نیازی نیست مسواک مرغوب یا خیلی گران بخرید. با کمک این برس کوچک می‌توانید خیلی زود از شر کاکل ذرت خلاص شوید.



مهارت های فرزند پروری یکی از های مقابله با دروغ گفتن کودکان است. والدین باید به کودک خود بگویند که دروغ گفتن گناه است و باید کودک را به راست گویی تشویق کنند، همچنین باید به کودک آموزش دهند که راست گفتن گویی باعث اطمینان و اعتماد دیگران به او می شود. دروغ گفتن کودکان با بزرگسال بسیار متفاوت است و دروغ گفتن در هر سنی نیاز به بررسی دارد. دروغ گفتن در کودکان ۳ تا ۴ سال ممکن است ریشه در تخیلات آن ها داشته باشد. در هر صورت در برابر دروغ گفتن کودکان نباید بی تفاوت بود و همچنین داشتن عکس العملی منفی نیز اشتباه می باشد. والدین در واقع باید با سوق دادن افکار کودک به سمت واقعیت به آن ها بفهمانند که گفته های آن ها همه خیال بافی است و این کار باید با آرامش کامل و به صورت منطقی انجام شود.

دلایل دروغ گفتن کودکان

گویی را از بزرگسال ها یاد می گیرد.

–گاهی نیز بخورد نامناسب مثل تشویق کودک بعد از دروغ گفتن، باعث می شود کودک به دروغ گفتن ادامه دهد. دروغ ها علل مختلفی می توانند داشته باشند.

–بعضی اوقات، امیدها و خواسته های کودکان علل دروغ گویی آن ها است که در این صورت نباید با کودک به شدت برخورد کرد.

–ترس از گفتن واقعیت، کمبود محبت و جلب توجه کردن به وسیله دروغ گفتن ، عدم احساس امنیت کودک و تمایل کودک به محک زدن توانایی های خود، عمده ترین عوامل گرایش کودک به دروغگویی آگاهانه است. دانشنن برخوردی منطقی و راهنمایی و صبر بهترین و مطمئن ترین راه حل برای جلوگیری از استمرار دروغ گفتن در کودکان می باشد.آموختن

کاهش تولید پسماند و جمع آوری جداگانه مواد قابل بازیافت به کاهش

آلودگی محیط زیست و حفظ منابع طبیعی کمک شایانی می نماید

سازمان مدیریت

پسماند شهرداری

بندرعباس

بندرعباس



 ۶ شنبه ۵ آذر ۱۳۹۶
۷ ربیع الاول ۱۴۳۹
سال شانزدهم شماره ۲۶۳۷

▪ خبری ▪ رئیس اوقاف حاجی آباد:

دشمنان از تفکر بسیجی در هراس هستند

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان حاجی آباد گفت:دشمنان از علم و تفکر بسیجی در هراس هستند. داوود رستگار در گفتگو با فارس با اشاره به گرامیداشت هفته بسیج گفت:بسیج میراث گرانبهایی است که از امام عظیم‌الشان به یادگار به ما رسیده و انقلاب اسلامی از ابتدا تاکنون با فرهنگ بسیجی رشد کرده و دشمنان از علم و تفکر بسیجی در هراس هستند. وی نقش بسیجی را در دوران هشت سال دفاع مقدس با ارزش توصیف کرد و افزود:مردمی بودن،شجاعت،اخلاص و شهادت طلبی از ویژگی های بارز بسیجیان است و این خصائص برگرفته ازروحیات حضرت امام خمینی(ره) که با تشکیل بسیج مردمی انقلاب را از ابتدا تا به امروز بیمه کرده است. رستگار ضمن تبریک هفته بسیج و پایان داعش این شجره ملعونه تصریح کرد:امروز سقوط داعش یک پیروزی بزرگ برای ملت ایران و همه آزادی خواهان است و این حماسه حاصل تفکر مردمی بسیج بود که به پیگره داعش فاتح آمد.

فرماندار حاجی آباد:

خبرین مدرسه ساز یازان دولتها هستند

حمید جهانگیری کوهشاهی در مراسم افتتاحیه مدرسه ابتدایی دو کلاسه روستای آب گرم لای بیشه که با حضور خیر،مسئولین و مردم روستا برگزار شد، طی سخنانی با تجلیل از خیر مدرسه ساز اظهار داشت:کار خیر ثواب زیادی خداوند متعال در آن قرار داده است و اتفاق اموال در راه خدا امر مهمی در اسلام است که بی شک خیر و برکت دنیوی و اخروی در بر دارد.به گزارش فارس وی افزود:شهرستان حاجی آباد با داربودن ظرفیتهای بالای علمی و داشتن مردمی مومن و ولایت اما متأسفانه محرومیت بسیاری در نقاط مختلف شهرستان وجود دارد و در بسیاری از مناطق محروم در بخش احمدی وضعیت مدارس مطلوب نیست.جهانگیری ساخت مدارس از سوی خیرین را صدقه جاریه ای دانست و افزود:انسان باید برای رسیدن به نعمات اخروی از جان و مال خویش بگذرد و امروز خیرین به خوبی آخرت خود را آباد کردند و اگر نبود کمکهای این بزرگواران امروز کشور با مشکلات بیشتری دست و پنجه نرم می کرد.

وی ضمن قدردانی از این خیر مدرسه سازخاطر نشان ساخت: خیرین مدرسه ساز یازان دولتها در توسعه فضاهای آموزشی هستند و امیدواریم با تلاش خیرین شاهد کاهش مشکلات فضاهای آموزشی در شهرستان باشیم.

بهره برداری از ۷ طرح عمرانی در هفته بسیج

فرمانده سپاه امام سجاد(ع) هرمزگان گفت همزمان باهفته بسیج ۷ طرح عمرانی دربندرلنگه به بهره برداری رسید. سردارترابی درگفتگو با خبرنگاردریا گفت این طرح‌ها شامل دوطرح آبرسانی درروستاهای برست وسوروازتولیع بخش مرکزی بندرلنگه وهمچنین سه زمین ورزشی وبهره برداری ازخانه عالم حسینیۀ نارائۀ وهمچنین ازدوساختمان پایگاه بسیج وساختمان گردان امام حسین (ع) ازدیگرحرطهایی است که درهفته بسیج دربندرلنگه به بهره برداری رسید.فرمانده امام سجاد (ع) دریابان یادآورشداین طرح‌ها با کمک خیرین واعتبارات قرارگاه محرومیت زدایی سیاه استان هرمزگان درجهت خدمات رسانی به مردم ساخته شده است .

مدیر اداره بنادر و دریانوردی بندرلنگه گفت:شناور «نظامی گنجوی ۵» حامل ۸۰ دستگاه خودروو ترانزیتی ، در اسکله اداره بنسادر و دریانوردی بندرلنگه پهلو گرفت.
به گزارش خبرنگاردریازبندرلنگه ، «محمود صابری» مدیر بنسادر غرب هرمزگان با اشاره به موقعیت استراتژیک این بندر در زمینه صادرات و واردات کالا و ترانزیت خودرو اظهار داشت : زیرساخت‌های بنادر

امام جمعه اهل سنت بندرلنگه :

بسیجی امر به معروف را در جامه پیاده می کند

امام جمعه اهل سنت بندرلنگه به ۱۲ ربیع الاول که مصادف با طلوع نور نبوی است اشاره کرد و گفت: حضرت محمد (ص) خاتم الانبیا و نگین انگشتی رسالت است.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ شیخ محمد صدیق بهجت امام جمعه اهل سنت بندرلنگه در ادامه هفته بسیج اشاره کرد و گفت: بسیج لشکر مخلص خداست چون بسیجی در تمام لحظات جان خود را برای دفاع از اسلام آماده کرده و بسیجی امر به معروف و نهی از منکر را در جامه پیاده میکند و ما ضمن گرمای داشت این هفته یاد و خاطره شهیدان اهل سنت در ادامه گفت: پیامبر اسلام (ص) جامع فضائل اخلاقی به شمار میرود و قرآن کریم بیش از همه انسان های برجسته دیگر آن حضرت را شایسته تاسی دانسته و پیروی از حضرتش را نه تنها بر مردم یک زمان و یک جامعه بلکه بر همگان در همه جای جهان واجب کرده است. امام جمعه اهل سنت بندرلنگه در ادامه گفت: امیر زلزله دگان بشتانید.

فرماندار قشم:

مدافعان حرم فرهنگ دفاع مقدس را احیاء کردند

فرماندار شهرستان قشم گفت شهیدان رضای خداوند را بر زندگی دنیوی ترجیح دادند و جان و هستی خود را نثار کردند تا هستی این ملت قوام و دوام یابد و این همان چیزی است که تذکر آن برای آدم های غفلت زده امروز لازم است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قشم علیرضا نصری در یادواره ام الشهدا جزیره هرمز بیان کرد: مرور روز های شهادت و شهادت در روزگاری که غفلت آدم ها را محاصره کرده، فرصت مغتنی است تا از روزنه امروز به روزهای پر طراوت حماسه و ایثار بنجره ای بکشایند. فرماندار قشم تصریح کرد: شهادت و شهادت مدافین و شهدای حرم یکبار دیگر فرهنگ دوران دفاع مقدس را احیا کرد.نصری در بخش دیگر از سخنان خود خدمت صادقانه و بی منت به مردم به عنوان صاحبان اصلی انقلاب و نظام جمهوری اسلامی را رسالت همه کارگزاران کشور ذکر و بر انجام درست آن تاکید کرد.بر اساس این خبر آیین یادبود ۳۷ شهید دفاع مقدس جزیره هرمز ویژه شهید فاطمه نیک‘ا‘ به حضور خانواده های شهید مدافع حرم ‘محسن حججی‘، اولین شهید مدافع حرم هرمزگان ‘عبدالحمید سالاری‘، استاندار هرمزگان، فرماندار قشم، سردار ادلی عظمای‘ فرمانده منطقه پنجم دریایی سیاه و دیگر مسئولان شهرستان قشم و حدود ۲ هزار نفر از مردم در جزیره هرمز برگزار شد.

شیرستان

ورود لندیگ کرافت ساخت ایران به خط ترانزیت بندرلنگه

جاری توانست رتبه نخست ترانزیت خودرو در میان بنادر کشور را کسب نماید.وی پیشرفت عملکرد این بندر را از آثار و نتایج اجرای طرح توسعه دریایی و بندری و افزایش ظرفیت تخلیه و بارگیری دانست و افزود : با توجه به محوطه سازی و تخصیص آن جهت توسعه فعالیت های ترانزیتی شرایط لازم برای افزایش شرکت های حمل و نقل و خطوط کشتیرانی جدید فراهم آمد و در همین راستا کوشش شده تا خطوط

کشتیرانی جدید با بهره گیری از شناورهای مدرن بکار گرفته شود که شناساور کاتاماران نظامی گنجوی ۵ از جمله این شناورها است که برای نخستین بار بعد از دو آپ انداخته شدن با ترانزیت ۸۰ دستگاه خودرو از بندر دبی به مقصد بندرلنگه در اسکله این بندر پهلو گرفت.این مقام مسئول اضافه کرد : یکی از مزیت های این شناور نسبت به شناورهای هم رده ظرفیت حمل بیشتر (۱۱۰ خودرو) و همچنین دو بدنه بودن آن است

معاون فرماندار بندرلنگه :

مهمترین برنامه توسعه بندرلنگه صنعت آبی‌پروری است

به وجود آورد و اکنون نیز زیر ساخت‌های لازم برخی سایت‌های پیش گفته با کمک دولت و بخش خصوصی ایجاد شده است.وی یادآور شد: البته شهرستان بندرلنگه کانون ظرفیت‌های بی‌شمار اقتصادی است که از جمله می‌توان به گمرک‌فعال و پیشینه تاریخی تجارت و بازرگانی و وجود امکانات و زیر ساخت‌های بندری و کوتاه‌ترین مسیر دریایی با غالب کشورهای حوزه‌خلیج فارس و وجود پتانسیل گردشگری بواسطه سواحل و کر جزایر زیبا و مرجانی، درختان مانگرو چشمه و آبگرم معدنی اراضی مستعد کشاورزی و معادن غنی و صنایع تبدیلی و از همه مهمتر وجود نیروی انسانی فعال و پویا و توسعه‌گرا در این منطقه اشاره کرد.گفتنی است، مراد زرهی معاون فرماندار شهرستان بندرلنگه، فواد مرادزاده بخشدار شبیکوه ، روح الله وفاکیش رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بندرلنگه هیات بازدید کننده را در بخش شبیکوه همراهی کردند.

امام جمعه موقت بندرلنگه:

باید مراقب باشیم داعش در کمین است

و هرکسی که به اهل بیت مخالفت کند خداوند انجنان بلایی بر سرش می آورد که آثارش بر روی کره خاکی باقی نخواهد ماند پس باید مراقب باشیم چون داعش در کمین است. امام جمعه موقت بندرلنگه در پایان به امامت امام دوازدهم چون دست پرورده آمریکا و اسرائیل است و این گروه همانند مار زخمی میماند که این گروه میخواهد به نام دنیا ضربه بزند وی در ادامه گفت تاام داعش نسادن و از خدا بی خبر غیر از هفدهم وقف و همچنین هفته بسیج اشاره کرد و حضرت علی (ع) حضرت محمد (ص) حضرت علی (ع) اسام راحل و رهبر معظم انقلاب و کسانی که با استکبار جهانی مخالف هستند همه بسیجی هستند و امروز بسیجی با جانفشانی از کبان دین و اسلام ناب محمدی در هر جای دنیا دفاع خواهد کرد چون بسیجی فکر و ذکرش دفاع از آرمان های انقلاب و اسلام است.

و

بیت عصمت و طهارت دشمن بوده اند

فرمانده سپاه میناب خبر داد

اجرای ۲۰۰ ویژه برنامه گرامیداشت هفته بسیج در میناب

احمدی نیا تصریح کرد: ورود بسیج در همه عرصه های فرهنگی (مقابله با جنگ نرم دشمن)، عرصه اجتماعی(مقابله با آسیب های اجتماعی) و در عرصه اقتصادی(واگذاری تسهیلات به مردم و اشتغالاتی) ایجابی بوده و با قوت هر چه بیشتر بعنوان یک بازوی قدرتمند نظام اسلامی به ماموریت خود دامه می دهد.وی بسیج را برکت، رحمت و پشتوانه انقلاب اسلامی دانست و ابراز داشت: جلب اعتماد مردم در گرو صداقت رسانه و اطلاع رسانی به موقع بر اساس واقعیت ها در برابر تهاجم های رسانه ای دشمن می تواند عمل به تکلیف رسانه در برابر خنثی سازی هجمه های فرهنگی دشمن قوت ببخشد.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه میناب گفت: در هفته بسیج امسال بیش از ۲۰۰ برنامه متنوع فرهنگی برگزار می شود.

به گزارش خبرنگار دریا منطقه شرق هرمزگان– میناب ، طالب احمدی‌نیا

فرمانده سپاه میناب در یک نشست خبری به مناسبت هفته بسیج از برگزاری بیش از ۲۰۰ برنامه در این هفته در شهرستان میناب خبر داد و گفت: تجمع چند هزار نفری بسیجیان در روز ۵ آذرماه شاخص ترین برنامه همزمان با تجمع سراسری بسیجیان در سراسر کشور در میناب برگزار می شود..فرمانده سپاه میناب از مهم‌ترین برنامه‌های بسیج را غبارروبی و عطرافشانی قبور مطهر شهدا، دیدارباخانواده

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

شهادت

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :





دکتر منصور آرامی

قسمت دوم
در بررسی جزیره تاریخی قشم باید عنوان کرد که این جزیره در دوران متعدد تاریخی همواره در کنار کارکردهای مهم آن، نقش اقتصادی زیادی در خلیج فارس داشته‌است. موقعیت جغرافیایی این جزیره به گونه ای بوده که نقش اقتصادی آن را دوچندان می کرده است. در حال حاضر نیز جزیره قشم و منطقه آزاد قشم نقش زیادی در اقتصاد خلیج فارس و کشور دارا هستند.لذا در این نوشتار پس از بررسی وجه تسمیه جزیره قشم به تاریخ اقتصادی این جزیره تاریخی در گذر زمان پرداخته می شود تا گوشه های دیگری از تاریخ اقتصادی مناطق خلیج فارس هویدا گردد.
قرار داشتن توانایی های اقتصادی حاصل از دریا نظیر ماهیگیری و حمل و نقل دریای در کنار تجارت و جذب توریسم باعث گردیده است که جزیره قشم که بزرگترین جزیره خلیج فارس است، همواره نقشی اقتصادی خضود را دارا بسوده و بتواند کمک های فراوانی برای اقتصاد کشور باشد.
وجه تسمیه؛ در مورد وجه تسمیه جزیره قشم در منابع متعدد، رویت های گوناگونی عنوان شده است و در هر دوره خاص این جزیره به نام های متعددی نامیده شده است. در مجموع این جزیره به نام های بنی(این کوان، ایرکوان، ایرکمان، بنی کاوان، لافت)، لسترئج(ص ۲۸۲)، جزیره قشم یا جزیره درازا(این بلخی ص ۴۲۰) جزیره طویل یا طویله و پس از گذشت زمان به نام های کسسم، جسم، کسشم و قشم نامیده می شد(دزگانی،ص ۳۲) کسسم تنها نام جزیره کنونی قشم در دوران هخامنشی و حملات و

سفرهای اسکندر به مشرق زمین است که در سفرنامه تارخوس به بعد آمده است و در لغت نامه عرب معانی متعددی دارد از آن جمله به معنای خاصی است که در آن گیاهان زیاد روید. (توربشن،ص۱۱۲)
قسمم را ایرانیان پیش از اسلام برخت و ایرکافان(ایرکاوان) می خوانده اند و اسم برخت حتی تا مقارن استیلای پرتغالی ها نیز معمول بوده است). اقبال آشتیانی،ص۵)
در المسالک و الممالک ابن خردادیه در سده سوم و چهارم از آن تحت عنوان جزیره ابن کاوان یاد شده است(ابن خردادیه، ص ۶۲)
در مسالک و ممالک اصطخری از آن تحت عنوان جزیره لافت که مربوط به دریای پارس است یاد شده است(اصطخری،ص۳۸)
مولف حدود العالم نیز از این جزیره تحت عنوان لافت نام می برد.(حدودالعالم،ص۱۱۱)
از دوره صفوی به بعد این جزیره به نام قشم یا به گویش ساحل نشینان کسسم در منابع یاد کرده اند. (بلوکیاشی،ص۹)
در میان عرب های منطقه این جزیره به نام جزیره دراز معروف بوده است و دلیل نامگذاری آن نیز درازی آن نسبت به سایر جزایر خلیج فارس بود(اقبال آشتیانی،ص۵ و ۶)
لازم به ذکر است که در لهجه قشمی که همانند دیگر مناطق جنوبی ایران بر گرفته شده از فارسی دری است و سابقه پیش از دو هزاره در این مناطق دارد، حرف ق به صورت ک تلفظ می شود. لذا همان گونه که در بالا عنوان گردید، قشم به صورت قشم تلفظ می گردد. حتی در متون قدیمی نظیر جنگنامه کسسم هم قسقم به صورت کسسم آمده است. در حال حاضر نیز بیشتر مردم جزیره قشم این جزیره را به صورت قدیمی قشم تلفظ می کنند.اقتصاد جزیره قشم: جزیره قشم در خلیج فارس طلیعغم استراتژیک بودن آن و نزدیکی اش به تنگه هرمز و جزیره هرمز، همواره به عنوان یک قطب اقتصادی ایران از نظر واردات و صادرات کالا شناخته شده است. وجود معادن خاک سرخ و نمک در جزیره قشم باعث شده بود که انگلیسی ها به ویژه در دوره قاجار توجه خاصی به این جزیره داشته باشند.

هنوز هم آثار بنگله آن ها در مجاورت غار نمکی وجود دارد که نشان می دهد از این جزیره نمک و خاک سرخ تجارت می کردند.وجود انبار زغال انگلیسی ها و آثار به جای مانده از آن ها در باسعیدو که تقریبا یکصد و بیست کیلومتر از شهر قشم فاصله دارد، نشان می دهد که انگلیسی ها همواره توجه ویژه ای به جزیره قشم داشتند. از سوی دیگر جزیره قشم از جمله مناطقی بوده است که در دوره قاجار و پیش از کشف نفت در مسجد سلیمان طبق قراردادهای منعقد با دولت ایران با توجه به ساختار زمین شناسی آن جا در آن به اکتشاف نفت پرداخته شده که در آن زمان نتیجه ای حاصل نشد.در مجموع جزیره قشم از لحاظ صنایع دارای توانایی هایی است و مهمترین صنایع موجود در آن عبارتند از لنج سازی، قایق فایرکلاس، شیبالات، صنعت بالایش نفت و گاز می باشد. میدان گازی قسقم که گاهی آن را صلخ نیز می نامند در قسمت جنوب غربی جزیره قشم قرار گرفته است. از مشخصات این میدان همرا بودن آن با مقدار درصد بالای گازکربنیک و ۴/۵ درصد گاز هیدروژن سولفور است.

این میدان در سال ۱۳۵۲ تحویل شرکت ملی گاز ایران شد.(جغرافیای جزایر ایرانی خلیج فارس،ص۲۲۴)
میدان گازی کوزرین نیز در سال ۱۳۴۸ در جزیره قشم کشف شد. مخزن اصلی در این میدان آهک های آسماری است. حدس زده می شود که دارای ذخیره قابل برداشتی حدود ۱۵۰ میلیون فوت مکعب باشد.

فروش ماهی به صورت ماهی تازه همواره وجود دارد. در بازار شهر قشم فروش ماهی تازه و میگو رایج است. هنرهای دستی مردم این جزیره شامل گلآبتون دوزی، خوس دوزی، شک دوزی، سسوند و حصیر بافی، توربافی و گروگوسازی می شود. توربافی در روستای صلخ جزیره قشم متداول می باشد. توربافی



جمعا ۷ حلقه چاه در این منبع حفر شده که ۵ حلقه آن به گاز رسیده است.(همان، همانجا)
صید آبیژان در این جزیره از جایگاه نسبتا خوبی برخوردار است و این کار هنوز به گونه سنتی انجام می شود و بیشتر با روش های چون تور کفی، تورکوش گیر، صید با گرگور و فلاپ و جای خود را به گرگور بافی داده است. ولی در روستاهای رمچاه و طبل که زنان آن فعال هستند به همراه مردان آن جا توربافی را انجام می دهند(جغرافیای جزایر ایرانی خلیج فارس، ص۲۲۲)نخل کاری و نخل پروری در جزیره از فعالیت های مهم کشاورزی و از مشغله های گروه بزرگی از بومیان جزیره بوده است. امروز نخل پروری بیشتر در آبادی های دیرستان، لافت، توله، گوردین، گادان، چهو، گوری، خواجه مرادی و سهیلی معمول است.

منابع

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۵۰:۵۴	اذان صبح ۰۵:۲۶:۰۷	اذان صبح ۰۵:۱۴:۳۹	اذان صبح ۰۴:۳۵:۱۰	اذان صبح ۰۵:۰۸:۳۶	اذان صبح ۰۴:۵۱:۱۷	اذان صبح ۰۵:۱۳:۴۷	اذان صبح ۰۵:۰۳:۵۶
طلوع آفتاب ۰۶:۱۲:۲۸	طلوع آفتاب ۰۶:۵۱:۰۷	طلوع آفتاب ۰۶:۳۷:۳۴	طلوع آفتاب ۰۵:۵۸:۳۱	طلوع آفتاب ۰۶:۳۲:۰۶	طلوع آفتاب ۰۶:۱۵:۲۲	طلوع آفتاب ۰۶:۳۸:۱۵	طلوع آفتاب ۰۶:۲۹:۲۹
اذان ظهر ۱۱:۳۲:۲۸	اذان ظهر ۱۲:۰۲:۵۵	اذان ظهر ۱۱:۵۴:۱۱	اذان ظهر ۱۱:۱۴:۰۶	اذان ظهر ۱۱:۴۷:۲۱	اذان ظهر ۱۱:۲۹:۱۶	اذان ظهر ۱۱:۵۱:۱۶	اذان ظهر ۱۱:۴۰:۰۴
غروب آفتاب ۰۵:۱۰:۰۳	غروب آفتاب ۱۷:۱۳:۱۶	غروب آفتاب ۱۷:۰۹:۲۳	غروب آفتاب ۱۶:۲۸:۱۵	غروب آفتاب ۱۷:۰۰:۱۱	غروب آفتاب ۱۶:۴۱:۴۴	غروب آفتاب ۱۷:۰۲:۵۱	غروب آفتاب ۱۶:۴۹:۱۲
اذان مغرب ۱۷:۰۷:۵۳	اذان مغرب ۱۷:۳۰:۵۳	اذان مغرب ۱۷:۲۶:۳۱	اذان مغرب ۱۶:۴۵:۳۰	اذان مغرب ۱۷:۱۸:۲۶	اذان مغرب ۱۶:۵۹:۰۸	اذان مغرب ۱۷:۰۲:۰۲	اذان مغرب ۱۷:۰۶:۵۷

نگاهی به تاریخ اقتصادی جزیره قشم

فروش ماهی به صورت ماهی تازه همواره وجود دارد. در بازار شهر قشم فروش ماهی تازه و میگو رایج است. هنرهای دستی مردم این جزیره شامل گلآبتون دوزی، خوس دوزی، شک دوزی، سسوند و حصیر بافی، توربافی و گروگوسازی می شود. توربافی در روستای صلخ جزیره قشم متداول می باشد. توربافی

همان بافت تورهای ماهیگیری است که به دلیل رواج صنعت لنج سازی و ماهیگیری در قشم رایج بوده است. در شهرستان قشم با ورود انواع نمونه های پلاستیکی و مصنوعی آن، توربافی نیز رواج خود را از دست داده است و به جای خود را به گرگور بافی داده است. ولی در روستاهای رمچاه و طبل که زنان آن فعال هستند به همراه مردان آن جا توربافی را انجام می دهند(جغرافیای جزایر ایرانی خلیج فارس، ص۲۲۲)نخل کاری و نخل پروری در جزیره از فعالیت های مهم کشاورزی و از مشغله های گروه بزرگی از بومیان جزیره بوده است. امروز نخل پروری بیشتر در آبادی های دیرستان، لافت، توله، گوردین، گادان، چهو، گوری، خواجه مرادی و سهیلی معمول است.

منابع

یک شنبه ۵ آذر ۱۳۹۶
۷ ربیع الاول ۱۴۳۹
سال شانزدهم شماره ۲۶۳۷

- طالع بینی**

فروردين:

ششما امروز حتی اگر به اندازه‌ای که به نظر می‌رسد به عقیده افراد دیگر شک نداشته باشید، باز هم تنها کسی نیستید که به آنها «نه» می‌گویید. این قانون طلایی شما ست. شما دوست دارید به دیگران فرصت‌هایی را بدهید که دلتان می‌خواهد آنها هم همانها را به شما بدهند. تشویق کردن و دلگرمی شما به خاطر ارزش گذاشتن به ایده‌های خاص کسی است؛ بلکه شما می‌خواهید افراد دیگر بدون توجه به نوع کاری که انجام می‌دهند موفق شوند.

اردیبهشت:

همه‌کثون فکر کردن به مقوله‌های عالی و بزرگ درمورد آینده‌امری طبیعی است،اما این موضوع دلیل نمی‌شود فکر ما مفلشش نشود. عجب اینکه اگر باهائیان روی زمین باشد و بلند پروازی نداشته باشند، احتمالاً استدالات شما کامل خواهد بود. در برابر کسانی که ایده‌های شما را قبول ندارند مقاومت کنید. سعی نکنید خودتان را همرنگ جماعت سازید؛ بهتر است که از ایده‌های خودتان پیروی کنید.

خرداد:

شاید شما امروز در مورد ارزش‌های خود دچار تردید شوید و برایتان سوال ایجاد شود،اما اطمینان زیادی که به حس‌های خود دارید امروز بیشتر و بیشتر می‌شود. شما امروز بین استراحت کردن و گردش‌های جدی تر برای انجام دادن کارهایتان دچار تضاد هستید. نهایتاً تجدید نظر کردن در احساسات‌تان فکری عاقلانه به نظر می‌رسد. هرچیزی که باعث دوری کردن از خودنمایی شود در درازمدت باعث خوشبختی‌تان می‌شود.

تیر:

امروز اهداف بلند مدت‌تان نسبت به همیشه برایتان اهمیت بیشتری پیدا کرده‌اند، اما لزومی ندارد که آنها حتماً واقع بینانه باشند. این سخن در مورد یک برنامه یا کارهای معمولی در لیست فعالیت‌های روزانه تان صدق نمی‌کند، بلکه در مورد رویاهای خلاق و سازنده‌ای است که باعث می‌شوند شما قراتر از روزمرگی و مرزهای جهان واقعی حرکت کنید.

مرداد:

امروز که شما تغییر موضع داده‌اید، گویی که روابط شما نیز تغییر کرده‌اندو نظر شما راجع به دوست و یا همکاران نیز عوض شده‌است. دیدگاه شما هنوز در توجه کامل یافتن است، بنابراین هنوز به فکر نتیجه کار نباشید. انجام دادن کارهای کوچک و ساده مثل صحبت کردن با کسانی که دوستشان دارید امروز تبدیل به یک معطل شده‌است. پس هم اکنون قبل از اینکه دست به هر اقدامی بزنید چند روزی صبر کرده تا ببینید بعد چه احساسی خواهید داشت.

شهریور:

هم اکنون کل کردن مشکلات احساسی و عاطفی‌تان بعضی از کار شما می‌باشد، اما ممکن است تا اواخر شب هیچ اتفاقی نیفتد. ممکن است حرفی که شما پیش از این زده بودید، به تعبیر شده باشد و مشکلی به وجود آورده که تا مدت‌های طولانی باقی مانده باشد. وقتی که این مشکل ظاهر شد، سعی نکنید آن را انکار کنید، وگرنه شروع به پیشرفت و رشد پیدا کردن می‌کند.

مهر:

اگرچه شما اکنون احساس بهتری نسبت به خود دارید، اما هنوز برای نزدیک شدن به مسئله‌ای که باعث ترسدر و ناراحتی شده است آمادگی ندارید. آزار دادن خود باعث می‌شود شما کاهی را تبدیل به کوهی کنید؛ بنابراین از افکار خود آگاهی کامل داشته باشید. تمرکز کردن و توجه کردن به اثرات مثبت عشق ورزیدن به مراتب خیلی بهتر و سالم تر از توجه کردن به اثرات منفی ترس می‌باشد.

آبان:

شاید شما امروز چند راز مربوط به خود داشته باشید که حتی اگر وسوسه شدید بند را آب دهید؛ بهتر است آنها را پیش خود نگه دارید.س. اول انگیزه خود برای فاشی کردن رازهایتان را بررسی کنید؛ اگر شما می‌خواهید فقط به خاطر خالی کردن سفره دلتان این کار را بکنید، بهتر است اصلاً هیچ حرفی نزنید. اما اگر کسی خواست صادقاته به شما کمکي برساند و به نفعتان کار کند، شاید این کار، کار خوبی باشد.

آذر:

به جای اینکه به فکر نیازهای افراد دیگر باشید، اول به فکر تغییر دادن خود باشید. البته این حرفی که ما می‌زنیم معنی‌اش خودخواهی نیست، بلکه اعتراف کردن به عشق و دوست داشتن دیگران حاصل نمی‌شود، مگر اینکه خودتان را شناخته باشید. اگر شما به اندازه کافی به خودتان دوجه نکنید، پس چیز زیادی هم برای عرضه کردن به دیگران نخواهید داشت.

دی:

لزومی ندارد درباره جایگاه و موقعیت خود زیادی مبالغه کنید؛ چراکه کمتر حرف زدن از زیادی حرف زدن بیشتر تأثیر می‌گذارد. فراموش نکنید که سستی‌ها و ضعف‌هایتان شما راگول زده و شما وسوسه می‌شوید بیشتر از آن چیزی که حس می‌کنید به خودتان اطمینان کنید و برایتان مانع ایجاد می‌کنند. مغرور بودن به خود باعث عقب گرد شما می‌شود، باوجود اینکه اگر به روشنی خود را مطرح کرده و خودتان باشید دیگران هم شما را خواهند دید.

بهمن:

وقتی که شما می‌توانید زمان دیگری را به رویا پردازی اختصاص دهید، اگر امروز این کار را بکنید؛ نتیجه ترمای نخواهد داشت. در حقیقت تجزیه و تحلیل کردن خودتان می‌تواند شما را به بن بست بکشاند. به جای ریسک کردن بهتر است توجه‌تان را روی جهان اطراف خود متمرکز کنید.داشتن نگرشی منظم و قانع‌نمند می‌تواند مهم ترین چیز برای حفظ کردن شغلتان باشد.

اسفند:

شما امروز سعی می‌کنید که شکست‌های خود را جبران کنید، اما مشکل واقعی مربوط به اتفاقاتی که در زمان حال رخ داده نیست. عقده‌های روحی مربوط به گذشته می‌تواند کاملاً مانع به وجود آمدن جریان‌های عاطفی در زندگی‌تان شود. پس همین حالا افکار و رویاهای قدیمی را به زمان حال آورده و بهوشان فکر کنید. آ یا می‌خواهید به خاطر مشکلات گذشته لذت بردن از زمان حال را از خودتان دریغ کنید؟

استفاده غیرمجاز از اراضی واگذاری ملی و دولتی

تخلّفات و پیشنهادات و انتقادات در حوزه امور اراضی و ارائه مشاوره در مسائل امور اراضی

سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان

۱۳۱ آماده دریافت گزارش های مردمی درباره:

تغییر کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها
تفکیک و خرد کردن زمین‌های کشاورزی
تصرفات غیرقانونی و زمین خواری
شناسایی اراضی کشاورزی رها شده بایر و موات

سامانه ارتباط مردمی حفاظت اراضی کشاورزی



معاون امور اراضی کشور

روزنامه منطقه جنوب کشور

بشاگرد؛ رتبه دوم معادن فلزی در سطح استان

چرخ معادن برای بومیان نمی چرخد



کرد: برای جلوگیری از خروج مواد خام از سطح شهرستان توسط بنیاد ایجاد کارخانه فرآوری کروم در شرق استان مهران گان به قرار است در محدوده‌ای بین میناب، رودان و بشاگرد احداث شود که می‌تواند با تعامل و مشارکت بزرگ در صنایع معدنی این منطقه ایجاد کند.

زاري خاطرنشان کرد: انتظار می‌رود مردم تعامل و همکاری لازم با ما داشته باشند و در صورت مشاهده هرگونه برداشت یا حرکت غیرقانونی، موضوع را به اطلاع دهند.

کرد: تمام این معادن زیر نظر وزارت صنعت و معدن تجارت است و سند ملک دارای معادن به کسی داده نمی‌شود و فقط مجوز برداشت منابع صادر خواهد شد. وی ادامه داد: نیاز است مردم و مسئولان با همدلی و کمک به یکدیگر معارضین محلی را مدیریت کنند تا راه برای ورود سرمایه‌گذاران به این معادن و ایجاد اشتغال پایدار باز شود.

سرپرست اداره صنعت معدن تجارت بشاگرد در خصوص آمار بیکاری ۵۴ درصدی مردم در سطح شهرستان، یادآور شد: با توجه به وام‌های دریافت شده مردم از سوی نهادهای حمایتی در سطح شهرستان که در سامانه‌های اشتغال ثبت شده،

شهرستان بشاگرد از لحاظ معادن فلزی در سطح استان در رتبه دوم قرار دارد اما تا به امروز هیچ‌گونه استفاده‌ای از این منابع نداشته‌ایم که ادامه این روند به ضرر مردم بشاگرد است

آمار اشتغال و بیکاری باهم مغایرت بسیاری دارد که دلیل عمده آن صرف نکردن مبلغ دریافتی در جهت ایجاد اشتغال بوده است.

می‌شود. علی‌آزاد زارعی سرپرست اداره صنعت معدن تجارت شهرستان بشارگرد در خصوص وضعیت معادن این منطقه، اظهار کرد: ظرفیت معدنی بشارگرد بسیار بالا است و نگاه همه مردم به سمت این منابع غنی است لذا ما باید تمام تمرکزمان را در این زمینه قرار دهیم. سرپرست اداره صنعت معدن تجارت شهرستان بشارگرد

افزود: اشتغال یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های مردم این منطقه است که ما به توجّه به وجود مازاد در این بخش می‌توانیم آن را به یک کارگر (راکشند) در زراعی یا اشاره به وجود منابع غنی در بشاگرد گفت: شهرستان بشاگرد از لحاظ مازاد فرازی در سطح استان در رتبه دوم قرار دارد اما این امروز هیچ گونه استفاده‌ای از مازاد نداشته‌ایم که ادامه این روند به ضرر مردم بشاگرد است. وی بایان برنامه‌های آتی صنعت معادن بشاگرد، تصریح کرد: ما به توجّه به سیاست‌های دولت و وزارت صخه معادن تجارت به دنبال این هستیم که معدن تبشیرده در این منطقه را جهت اکتشاف آماده کرده و با صدور برانه بهره‌برداری آن در اختیار مردم و سرمایه‌گذاران قرار دهیم.

سرپرست اداره صنعت معدن تجارت شهرستان بشارگد ادامه داد: در حال حاضر دو معدن در حال بهره‌برداری در سطح شهرستان وجود دارد و پنج معدن دیگر پروانه بهره‌برداری گرفته‌اند. زارعی با اشاره به مشکلات پیش رو در زمینه بهره‌برداری از معادن بایان اینکه مردم نگران ملک و اراضی شخصی خود نباشند، اظهار

این گنج‌های نهفته در دل خاک هیچ‌گونه بهره‌ای برای مردم و کاهش آمار بیکاری جوانان منطقه نداشته است. نداشتن سرمایه لازم برای شروع کار با توجه به قوانین وزارت صنعت معدن و تجارت بهره‌داری از معادن یکی از اصلی‌ترین عوامل بی‌رقی مانند چرخ حرکتی معادن در سطح شهرستان شده است.

البته عدم دسترسی به لازم جهت بهره‌برداری معادن توسط مردم بشمارد که در برگ بردن و برای سرمایه‌دوران غریبی می‌شده تا برگ بدو معادن این منطقه بزنند. نداشتن مهارت لازم جهت برداشت از این منابع بی‌نظیر طبیعی در دل خاک بین مردم ساکن در منطقه به شکل دیگر مانند انزوا قرار گرفتن معادن در این منطقه است. توجه به حضور بزرگ سازمان‌ها می‌توان به اینجا به سطح شهرستان بشمارد می‌توان با این تعامل بین سازمان‌های ذی‌ربط و این نهادها کارخانه‌های بهره‌برداری از این معادن را در جهت ایجاد اشتغال پایدار در سطح شهرستان هدایت کرد.

بهره‌برداري از اين معادن بي‌شمار در سطر
شهرستان مي‌تواند باعث کاهش آمار بيماري
۴۵ درصدی مردم بشاگرد باشد که اين شهرستان
را پرچم‌دار بيماري کشور کرده است. از طرفي
ايجاد اشتغال پايدار به وسيله معادن باعث
جلوگيري از هجوم روستاييان مهاجر به شهر
شده که مانع از خالي از سکنه شدن اين مناطق

سرپرست اداره صنعت معدن تجارت شهرستان
شاگرد در گفتگو با خبرنگار دریا منطقه شر
مرزمگان - بشاگرد گفت: شهرستان بشاگرد
حفاظ معادن فلزی در سطح استان در رتبه دو
برابر دارد اما به امروز هیچ گونه استفاده
این منابع نداشته ایم که ادامه این روند به ضر
ر مردم بشاگرد است.

[illegible]

روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی
گستره توزیع: منطقه جنوب کشور
بوشر، خوزستان، میناب و بوشهرستان،
فارس، کرمان، گیلوگیلو و بویر احمد، هرمزگان، یزد
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ابوب میری نژاد

سایت: www.daryanews.ir
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
اینتاگرام: [daryanews.bnd](https://www.instagram.com/daryanews.bnd)

تلفن: ۰۲۱۲۶۴۶۳۴-۰۲۱۲۶۴۶۳۳-۰۲۱۲۶۴۶۳۲
۰۲۱۲۶۴۶۳۵-۰۲۱۲۶۴۶۳۴-۰۲۱۲۶۴۶۳۳-۰۲۱۲۶۴۶۳۲
نمایه: ۳۳۲۲۴۶۰
دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلاکشا
چاپ نیلوفر - ورودی غربی حلیقه پنج - ۱۲
برج گلپا: تلفن: ۰۲۱-۵۵۲۷۴۰۴۰-۱۶

آئین نامه اخلاقی حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است خود را آزاد از تفسیر و نقد، انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اسرار و اطلاعات اخباری که به صورت محرمانه به دست می آید به هر موزاری که با کا حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند

نماینده استنها:

جنوب سیستان و بلوچستان شهربار سرروش ۹۱۵۸۴۵۴۶۶
 کرمان ۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰
 کردکویلو به وزیر احمد ۹۱۷۳۴۱۳۷۰
 یزد علی بهیچید ۳۵۱۰۴۵۶۱۹۹
 خراس عزیزاله قهرمانی ۹۱۷۱۲۱۰۹۹۷
 خوزستان حسن سیاهلوی ۹۱۳۴۷۰۶۷۳۳
 بوشهر سیدحسین چمری ۹۱۷۳۴۶۰۶۷۳۳
 شرق هرمزگان بهرام رضایی ۹۱۷۸۵۸۶۴۳۳

اجاره اماکن ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان				
ردیف	نام مکان	قیمت پایه ماهانه	مبلغ ضمانت نامه شرکت در مزایده	آدرس
۱	خوابگاه ورزشکاران	ریال ۱۴/۰۰۰/۰۰۰	ریال ۸/۴۰۰/۰۰۰	بندرعباس-مجموعه ورزشی حجاب
۲	چمن مصنوعی	ریال ۱۴/۰۰۰/۰۰۰	ریال ۸/۴۰۰/۰۰۰	بندرعباس-مجموعه ورزشی حجاب
۳	استخر شنا	ریال ۸۰/۰۰۰/۰۰۰	ریال ۴۸/۰۰۰/۰۰۰	بندرعباس-مجموعه ورزشی حجاب
۴	زمین چمن طبیعی «تجدید»	ریال ۱۵/۰۰۰/۰۰۰	ریال ۹/۰۰۰/۰۰۰	بندرعباس-مجموعه ورزشی تختی
۵	زمین تنیس اراضی	ریال ۴/۸۰۰/۰۰۰	ریال ۲/۸۸۰/۰۰۰	بندرعباس-مجموعه ورزشی خلیج فارس
۶	زمین ژیمناستیک	ریال ۷/۰۰۰/۰۰۰	ریال ۴/۲۰۰/۰۰۰	بندرعباس-مجموعه ورزشی شهدای هفت تیر

اوراق مزایدہ عمومی تک مرحلہ ای

(१६/११/२)

اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان در نظر دارد در راستای اجرای ماده ۸۸ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، مکان مشروح ذیل را از طریق مزایده عمومی و بصورت عقد قرارداد به مدت یک سال از تاریخ قرارداد به بخش خصوصی واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۹۶/۰۹/۰۷ لغایت ۹۶/۰۹/۱۱ به آدرس بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - نبش خیابان وحدت - اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان - واحد بوجه مراجعه نمایند. ضمناً هزینه پشسر آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد. تلفن: ۳۳۳۳۱۵۲۳ در ساعات اداری پاسخگوی متقاضیان می باشد.

اعلام آمادگی قطری ها برای تجارت با هرمزگان

حتی خدمات فنی و مهندسی از سوی کشور
در پایان گفت: با هماهنگی هایی که با سفیر
طر انجام داده ایم بنا شد در منطقه اویس مراکز
سورت رایگان در اختیار تجار ایرانی قرار دهیم
حمایتی را برای تجار کشورمان که در کشور
س و تجارت راه اندازی کنند در نظر بگیریم و
ما های آن ها نیز پرداخت می شود و در زمینه
یاری نیز از تجار کشورمان حمایت خواهیم

فکر به داشته باشیم که از دستاوردهای فرهنگی خوب این کشور به شمار می‌رود. به‌روزی اضافه کرد: در گذشته از طریق مرز زمینی عرستان راوداهی به خصوص آمد و شدایی و مرز زمینی به شد و با قطع این روابط یک محصولات کشاورزی و باغی از طریق مرزهای هوایی از ۵۰ نفر مختلف دنیا وارد این کشور می‌شود. مریمی اماند داد: تا توجه به اینکه حدود ۲۰۰ نفر از این میان چاه جابه‌جا بر عهده دارد، در بحث پروژه‌های ساخت‌وساز و فنی و مهندسی این پروژه‌های متعدد در این کشور وجود دارد که این‌ها زمینه ورود متخصصان،

آمادگی خود را برای تجارت با کشور ایران خصوصاً استان هرمزگان اعلام کردند.

این مقام مسئول بیان کرد: تیم اعزامی ما به کشور قطر با
بیتانسیل های قوی و تجاری بود که توانستیم تفاهماتی را انجام
دهیم و از استان هرمزگان دعوت شد در روز ملی استقلال قطر

فرهنگی مشترکی را از گذشته پاکشور قطر داشته اند که کم کرده است تا بتوانیم حضور پر رنگ تری را در این کشور داشته باشیم.

وی ابراز کرد: در سفری که به تازگی به کشور قطر داشتیم مورد استقبال خیلی خوب طرف قطری قرار گرفتیم و آن ها

وی ادامه داد: سوابقی که بین دو کشور است نشان از این دارد که روابط تجاری کشور قطر با ایران گره خورده است و در واقع یکی از دروازه های کالا به کشور قطر ورود از کشور ایران است.

میری تصریح کرد: استان های جنوب کشور زمینه های

رئیس اداره بازرگانی خارجی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: قطری‌ها آمادگی خود را برای تجارت با کشور ایران خصوصا استان هرمزگان اعلام کردند.

مجید میری در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: در منطقه خلیج فارس اتفاقات سیاسی رقم خورده است و در واقع این قطع رابطه شرایطی را برای کشور ما خصوصا هرمز گاه به وجود آورده است که بتوانیم روابط خودمان را با این کشور گسترش دهیم.

